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Jipijapa,  26 de junio de 2020. 

Oficio N° 201  -TELETRABAJO.CAE -UNESUM-. 

 

 

DOCTORA 

María Herrera 

Coordinadora de Proyectos Internacionales. 

En su despacho.- 

 

 

De mi consideración: 

 
Con un cordial saludo me dirijo a usted, para comunicarle, quienes son los  estudiantes y docentes que 
participaran como facilitadores en proyecto FARO: 
 

N° Nombres  y Apellidos Cedula de 

identidad  

Correo 

 Docentes 

1 Amparo Bienvenida Baque Morán 1302433733 Amparo.moran@unesum.edu.ec 

2 Ruht Yadira Sumba Bustamante 1307072056 yadira.sumba@unesum.edu.ec 

3 Carlos Artemidoro Zea Barahona  1305770743 carlos.zea@unesum.edu.ec 

4 Xavier Enrique Soledispa Rodríguez 1307508596 xavier.soledispa@.edu.ec 

5 Erick Geovanny Salazar Ponce 1311680274 erick.salazar@unesum.edu.ec 

6 Chiquito Tigua Gloria Pascuala 1305521658 gloria.chiquito@unesum.edu.ec 
7 Moreira Cañarte Mercy Karina  1306236512 mercy.moreira@unesum.edu.ec 
8 Lucio Pillasagua Adela del Jesús 1306237726 adela.lucio@unesum.edu.ec 
9 García Ponce Tania Yadira 1308595642 tania.garcia@unesum.edu.ec 
10 Jaime Baque Miguel Ángel 1311943409 miguel.jaime@unesum.edu.ec 
11 Narciso Roberto Yoza Rodríguez  1307079903 narciso.yoza@unesum.edu.ec 

 Estudiantes 

1 Correa Plaza Liz Annabel 0990483936 lizannabel_correaplaza@hotmail.com 

2 Santana Segura Lili Samantha 0996699285 santana-lili5953@unesum.edu.ec 

3 Pilay León Joel Xavier 0987683585 pilay-joel8851@unesum.edu.ec 

4 Vásquez Chancay Carlos Enrique 0988283143 vasquez-carlos4844@unesum.edu.ec 

5 Pluas Barcia Juan José 0994377390 jpluas@cte.gob.ec 

6 Villacreses Hidalgo Dayana Mercedes  1314831387 villacreses-dayana1387@unesum.edu.ec 
7 Saldarriaga Montes Jenniffer Estefanía 1314040385 saldarriaga-jennifer0385@unesum.edu.ec 
8 Mojarrango Palacios Helen Marlen  0804109130 mojarrango-hellen9130@unesum.edu.ec 
9 Merchán Holguín Ricardo Junior  1315031565 merchan-ricardo1565@unesum.edu.ec 
10 Alay Menoscal Jipson Abad 0942150392 alay-jipson0392@unesum.edu.ec 
11 Moran Parrales Dayana Michelle 1314621309 moran-dayanna1309@unesum.edu.ec 

 
Particular que remito, para trámites correspondiente. 

Atentamente,  

 

Ec. Xavier Soledispa Rodríguez 

COORDINADOR (e) CARRERA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
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